桐君阁发〔2015〕124 号            签发人：袁永红

关于成立桐君阁保健品专职队伍关于成立桐君阁保健品专职队伍关于成立桐君阁保健品专职队伍关于成立桐君阁保健品专职队伍
并集中培训的通知并集中培训的通知并集中培训的通知并集中培训的通知

各公司：

为进一步推进保健品系列销售，提高保健品销售份额，加

强一线店员关联推荐销售技巧。经股份公司研究决定，组建桐

君阁保健品专职销售队伍（第一批），现将相关事宜通知如下：

一、保健品专职队伍（第一批）主要由 50 家保健品销售

能力突出的门店员工组成。门店信息详见附件，请各分公司根

据所属门店选拔销售能力强的员工名单于 4 月 7 日上午 12：

00 前上报到股份公司零售部。联系人：黄小华

二、各分公司选拔的人员必须具备突出的保健品销售能力

及培训能力，并希望获得营养师职称的员工。

三、保健品专职队伍主要承担该门店保健品销售、分析、

培训职责，并接受战略品种保健品商品小组的接洽工作。

四、重庆片区保健品专职队伍第一次培训时间定于 2015

年 4 月 8 日 9：30 连锁公司 4楼会议室。请重庆片区公司通知

专职人员参加，无特殊原因不得缺席，如需请假需分公司经理

签字并报股份公司零售部批准，否则将对分公司进行处罚。

五、四川片区保健品专职队伍培训时间另行通知。

附件：保健品专职销售队伍门店详情表（第一批）

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 4 月 7 日

抄送：集团公司总经办，零售部

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2015 年 4 月 7 日印发

拟稿：舒静敏                       核稿：曹云